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LAPETEK GDL-OBJEKTIKIRJASTO 
 
Lapetek Oy on julkaissut Archicad-rakennussuunnitteluohjelmistolle tuotteistaan 
kolmiulotteisia suunnitteluobjekteja sisältävän objektikirjaston. GDL (Geometric 
Description Language) on Archicadissa käytetty ohjelmointikieli parametristen 
tuoteosien eli objektien luomiseen.  
 
Lapetek GDL-kirjaston objektit ja niiden käyttöliittymät on mallinnettu Archicad-
käyttäjille tutunomaisella tavalla. Tässä oppaassa on kuvattu joitakin Lapetekin 
objektikirjaston käyttöön liittyviä erikoisominaisuuksia. Muut ohjeet Archicad-
ohjelman ja objektien peruskäytöstä on luettavissa ohjelmiston mukana tulevista 
oppaista. Lisätietoja GDL-objekteista saat http://www.mad.fi sekä 
http://www.graphisoft.com. 
 
Tarkemmat tiedot tuotteista löytyvät valmistajan verkkosivuilta http://www.lapetek.fi, 
minne objektien käyttöliittymässä on linkkipainike. Kaikki kehitysideat ja toiveet ovat 
tervetulleita kirjaston kehittämiseksi edelleen suunnittelijoiden tarpeisiin vastaavaksi.  
 
 
Toivotamme innostavaa mallinnusta!  
 
Lapetek Oy  
www.lapetek.fi 
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KÄYTTÖOPAS 

Yhteensopivuus 
Kirjastoa voi käyttää Archicad 22 ja sitä uudemmissa ohjelmaversioissa sekä 
Windows- että Macintosh-laiteympäristöissä.  
 

Asentaminen 
Kirjasto otetaan käyttöön valitsemalla kirjastohakemisto käytettyihin kirjastoihin 
valikon komennolla Arkisto–Kirjastot ja objektit–Kirjastojen hallinta. 
 

Altaan materiaalin valitseminen  
Materiaali valitaan objektin asetusikkunassa valitsemalla haluttu materiaali. 
Valitsemisen helpottamiseksi vaihtoehtona on myös valita asetelma, jossa altaan 
kaikki materiaalit ovat näkyvissä.  
 
Havainnekuvia varten pintamateriaaliksi voi valita myös jonkin Archicad-projektin 
materiaaleista ja säätää sen ominaisuuksia itse  tarkemmin. Tällöin tulee varmistaa, 
että havainnekuvissa ja luetteloissa oleva materiaalitieto vastaavat oikealla tavalla 
toisiaan. 
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Altaiden asentaminen tasoon 
Lapetek-altaat asennetaan tason ylä- tai alapintaan. Allasobjekti sijoitetaan aina tason 
yläpintaan, josta asennustavan valitseva parametri siirtää tarvittaessa allasta alemmas 
annetun tason paksuuden mukaisesti. 
 
Lapetekin allas-objekteihin on tehty erityinen ominaisuus altaan tarvitseman 
asennusaukon tekemiseksi tasoon. Kun altaan vähentää tasosta Boolen-
toimenpiteellä, syntyy tasoon altaanmukainen aukko, mikä myös liikkuu 
automaattisesti allasta siirrettäessä. Asennusaukon voi tehdä laatalla tehtyyn tasoon 
myös tavallisella tavalla erillisenä aukkona. 
 

Määräluettelo 
Suunnitelmassa käytetyt objektit sekä niiden tuotenimet ja määrät voi esittää 
Archicadin taulukoissa ja määräluetteloissa. 
 

Kirjaston sisältö 
Kirjasto sisältää altaita, hanoja sekä liesituulettimia. Hanamalli on valittavissa suoraan 
myös altaan asetuksissa. 


